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CAMPIONATI REGIONALI MASTER
Liguria
Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record
SOCIETA'

400 m Stile Libero - Assoluti

Under 25 Femmine

1 GUALCO Elisa 1998 UNF 35.42 1'14.02 1'53.69 2'34.19 3'15.09 355.86 4'36.77 5'16.70
Foltzer ssd - Genova 38.60 39.67 40.50 40.90 40.77 40.91 39.93
2 LECCHINI ARGENTO Greta 1998 UNF 36.15 1'15.63 1'57.37 2'39.92 322.60 4'06.21 4'49.52 5'32.04
UISP Nuoto Valdimagra 39.48 41.74 42.55 42.68 43.61 43.31 42.52
Master 25 Femmine
1 FABRINI Giulia 1989 25F 2'14.09 30252 35152 4'40.71 528.54 6'18.17
Nuotatori Genovesi ssd 48.43 49.00 49.19 47.83 49.63
Master 25 Maschi
1 ALEXOVITS Andrea 1990 25M 33.25 1'12.06 1'55.33 2'40.47 32543 4'11.62 4'57.84 5'43.30
Genova Nuoto My Sport ssd 38.81 43.27 45.14 44.96 46.19 46.22 45.46
Master 30 Femmine
1 PASTORINO Claudia 1988 30F 35.47 11461 155.14 2'36.15 3'17.16 3'58.11 4'39.17 5'18.89
Nuotatori Genovesi ssd 39.14 40.53 41.01 41.01 40.95 41.06 39.72
2 VENEZIANO Deianira 1987 30F 35.34 1'14.10 1'53.98 2'3449 3'15.64 357.02 4'38.96 5'19.74
Genova Nuoto My Sport ssd 38.76 39.88 40.51 41.15 41.38 41.94 40.78
Master 30 Maschi
1 PARDELLI Paolo 1986 30M 29.11 1'01.31 1'34.03 206.76 2'39.99 313.23 346.92 4'20.63
Genova Nuoto My Sport ssd 32.20 32.72 32.73 33.23 33.24 33.69 33.71
2 FUCITO Danilo 1985 30M 3293 1'09.16 1'46.49 22435 30259 341.17 4'19.86 4'57.06
Rapallo Nuoto 36.23 37.33 37.86 38.24 38.58 38.69 37.20
3 INCORVAIA Andrea 1988 30M 3544 11370 154.12 2'3571 3'18.29 4'01.87 4'46.56 5'30.88
Genova Nuoto My Sport ssd 38.26 40.42 41.59 42.58 43.58 44.69 44.32
4 SOPELSA Federico 1984 30M 37.26 1'18.34 2'01.63 24435 3'28.08 4'10.99 4'53.35 5'33.23
Foltzer ssd - Genova 41.08 43.29 42.72 43.73 42.91 42.36 39.88
5 DOGLIANI Filippo 1986 30M 41.28 1'25.34 2'10.10 2'56.90 34552 4'34.15 5'23.75 6'11.78
Rari Nantes Camogli 44.06 44.76 46.80 48.62 48.63 49.60 48.03
Master 35 Femmine
1 LUGANO Valentina 1980 35F 34.97 11145 1'48.40 2'25.83 3'03.23 3'40.77 4'18.28 4'55.09
Derthona Nuoto 36.48 36.95 37.43 37.40 37.54 37.51 36.81
2 RESTAINO Elena 1981 35F 36.01 1'16.33 1'58.61 2'40.66 3'22.48 4'04.40 4'46.21 5'26.55
Lerici Nuoto Master 40.32 42.28 42.05 41.82 41.92 41.81 40.34
3 CIGLIUTI Mikol 1981 35F 37.41 11884 20191 24574 3'30.06 4'14.18 4'57.77 5'39.25
Amatori Nuoto Savona 41.43 43.07 43.83 44.32 44.12 43.59 41.48
Master 35 Maschi
1 IMPERIALE Andrea 1982 35M 30.79 1'04.18 1'37.99 2'12.11 2'46.56 320.70 3'54.81 4'28.04
Genova Nuoto My Sport ssd 33.39 33.81 34.12 34.45 34.14 34.11 33.23
2 ADORNATO Alberto 1981 35M 33.73 1'09.00 144.76 2'20.65 2'56.39 331.81 4'06.72 4'41.04
Nuotatori Genovesi ssd 35.27 35.76 35.89 35.74 35.42 34.91 34.32
3 MARTINI Lorenzo 1979 35M 33.49 1'08.89 1'44.73 2'20.88 2'57.37 3'34.23 4'11.43 4'47.09
Lerici Sport ssd 35.40 35.84 36.15 36.49 36.86 37.20 35.66
4 D'ANTONIO Massimiliano 1981 35M 35.12 11276 151.13 2'30.25 308.73 347.76 4'26.81 5'03.84
Nuotatori Genovesi ssd 37.64 38.37 39.12 38.48 39.03 39.05 37.03
5 REGGIANI Filippo 1979 35M 33.77 1'11.19 14985 22896 3'08.09 347.48 4'26.73 5'04.27
Nuotatori Genovesi ssd 37.42 38.66 39.11 39.13 39.39 39.25 37.54
6 SANGUINETI Enrico 1979 35M 35.04 1'13.10 1'52.05 2'31.09 310.36 3'49.57 4'28.75 5'06.63
Rapallo Nuoto 38.06 38.95 39.04 39.27 39.21 39.18 37.88
7 MAGONI Alessio 1979 35M 36.52 11553 156.03 2'37.48 3'17.44 358.89 4'39.27 5'17.98
Genova Nuoto My Sport ssd 39.01 40.50 41.45 39.96 41.45 40.38 38.71

Genova, 18/02/18

Page 1

Stampata il 18/02/2018 alle 12:29

o Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI 9

75" Risultati in tempo reale su www.genovagare.it Y 7/ iy e



iy

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS

10
11

12

(o2 BN & ) B N 0V}

H W

a1

COGNOME E NOME
SOCIETA'

PACINI Matteo

Lerici Sport ssd
SCOGNAMILLO Alessio

Rari Nantes Camogli
KELLY Fabio

Lerici Sport ssd
ROVERE Mattia

asd Rari Nantes Genova
CADILI RISPI Andrea

Freeswimmer asd

MAGGI Silvia
Nuotatori Genovesi ssd
CASSARA' Patrizia

Genova Nuoto My Sport ssd

ROSSELLO Gabriele

asd Rari Nantes Genova
BARBAGELATA Pietro

Lerici Sport ssd
TUBARO Alessandro

Genova Nuoto My Sport ssd
PARIGINO Donatello

NC RN Cairo M.Acqui Terme
KOVACICH Luca

Genova Nuoto My Sport ssd
BARBAROSSA Andrea

Nuotatori Genovesi ssd
DE SALSI Pier Paolo

Chiavari Nuoto
CARTASEGNA Fabio

Nuotatori Rivarolesi
FAZZINO Matteo

Nuotatori Genovesi ssd

CORCIONE Serena

Genova Nuoto My Sport ssd
TUBINO Liliana

Chiavari Nuoto
MORELLI Pamela

Nuotatori Genovesi ssd
LORENZINI Valentina

Genova Nuoto My Sport ssd
CUCCU Alessandra

Genova Nuoto My Sport ssd
DI PIETRO Daniela

asd Rari Nantes Genova

D'ARIA Antonio
Lerici Nuoto Master
BARBANTI Riccardo
Lerici Nuoto Master
GHIBELLINI Stefano
Aquarium ssd - Novi Ligur
CAVALLERA Wilder
Amatori Nuoto Savona
DEAMICIS Roberto
Nuotatori Canavesani
FAZZINI Federico

Genova Nuoto My Sport ssd
DONATI Massimo

Nuotatori Genovesi ssd
POZZUOLO Luca

Nuotatori Rivarolesi
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NAZ

35M

35M

35M

35M

35M

40F

40F

40M

40M

40M

40M

40M

40M

40M

40M

40M

45F
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45F

45M

45M

45M

45M

45M

45M

45M

45M
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37.07 1'16.38 1'57.11
39.31 40.73
3528 1'15.20 1'57.52
39.92 42.32
3749 1'17.61 2'00.74
40.12 43.13
39.44 1'23.02 2'08.56
43.58 45.54

Master 40 Femmine

36.88 1'15.93 1'56.79
39.05 40.86
40,91 1'2455 2'10.15
43.64 45.60
Master 40 Maschi
34.70 1'12.57 1'51.14
37.87 38.57
33.21 1'10.01 1'48.22
36.80 38.21
34.62 1'12.38 1'51.37
37.76 38.99
36.30 1'17.21 2'00.03
40.91 42.82
38,56 1'19.83 2'03.31
41.27 43.48
39.53 1'23.13 2'07.37
43.60 44.24
38.75 1'21.88 2'07.55
43.13 45.67

Master 45 Femmine

2'22.75

Master 45 Maschi

31.08 1'03.97 1'37.61
32.89 33.64

31.33 10448 1'38.58
33.15 34.10

3487 1'12.79 1'51.18
37.92 38.39

33.08 1'08.70 1'45.90
35.62 37.20

35.16 1'14.37 1'54.96
39.21 40.59

38.33 1'19.48 2'02.63
41.15 43.15

39.12 12236 2'07.54
43.24 45.18

2'10.03
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2'39.89

42.78
2'40.93

43.41
2'46.43
45.69
2'54.13
45.57

2'38.44

41.65
2'57.28

47.13

2'29.95

38.81
2'27.96

39.74
2'30.82

39.45
2'43.54

4351
2'47.76
44.45
2'52.21

44.84
2'53.25

45.70

3'13.55
50.80

2'11.41
33.80
2'13.13
34.55
2'29.39
38.21
2'23.90
38.00
2'36.44
41.48
2'45.36
42.73
2'53.11
45.57
2'59.90
49.87

3'23.04

43.15
3'24.95

44.02
3'32.82
46.39
3'40.72
46.59

3'19.84
41.40
3'44.86

47.58

3'08.91

38.96
3'07.31

39.35
3'10.40

39.58
3'27.86

44.32
3'32.89
45.13
3'36.92
44,71
3'39.53

46.28

4'05.22
51.67

2'45.46
34.05
2'47.32
34.19
3'07.27
37.88
3'03.05
39.15
3'18.08
41.64
3'27.80
42.44
3'39.30
46.19
3'50.13
50.23

4'06.83

43.79
4'09.80

44.85
4'19.10
46.28
4'26.64
45.92

4'01.54
41.70
4'33.47

48.61

3'47.84

38.93
3'47.70

40.39
3'49.89

39.49
4'12.75

44.89
4'18.26

45.37
4'22.22

45.30
4'26.06

46.53

4'56.38
51.16

3'19.53
34.07
3'22.27
34.95
3'44.36
37.09
3'42.06
39.01
4'00.73
42.65
4'10.17
42.37
4'25.80
46.50
4'39.54
49.41

4'51.34

44,51
4'55.66

45.86
5'05.53
46.43
5'12.36
45.72

4'43.52
41.98
5'21.16

47.69

4'26.69

38.85
4'26.71

39.01
4'29.60

39.71
4'56.27

43.52
5'03.19
44.93
5'07.29
45.07
5'11.92

45.86

5'47.39
51.01

3'53.62
34.09
3'57.39
35.12
4'20.57
36.21
4'21.40
39.34
4'43.73
43.00
4'52.95
42.78
5'12.37
46.57
5'29.56
50.02
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5'34.80

43.46
5'38.86

43.20
5'50.67
45.14
5'55.94
43.58
8'10.73

5'23.53
40.01
6'06.83

45.67

5'03.74

37.05
5'04.27

37.56
5'07.85

38.25
5'38.59

42.32
5'47.01
43.82
5'50.08
42.79
5'56.57

44.65
6'35.92

6'49.52

6'38.04

50.65
6'46.13

7'04.10
7'19.90
7'44.64

9'13.92

4'26.53
3291
4'31.85
34.46
4'55.77

35.20
4'59.90
38.50
5'25.25

41.52
5'34.09

41.14
6'00.51

48.14
6'19.88

50.32
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Record
SOCIETA'
Master 50 Femmine
1 GAMBARDELLA Francesca 1966 50F 2'12.93 304.64 354.23 4'44.13 5'33.38 6'21.89
Nuotatori Genovesi ssd 51.71 49.59 49.90 49.25 48.51
Master 50 Maschi
1 ARGIOLAS Stefano 1967 50M 32.87 1'08.13 1'43.82 21954 25509 330.61 4'06.54 4'41.60
Genova Nuoto My Sport ssd 35.26 35.69 35.72 35.55 35.52 35.93 35.06
2 PALA Giovanni 1967 50M 35.93 11371 15298 2'33.94 315.13 357.22 4'39.44 5'19.48
Nuotatori Genovesi ssd 37.78 39.27 40.96 41.19 42.09 42.22 40.04
3 CIUFFOLOTTI Lorenzo 1964 50M 3750 1'17.76 2'00.17 24233 32449 4'06.39 4'47.41 5'25.38
Rari Nantes Camogli 40.26 42.41 42.16 42.16 41.90 41.02 37.97
4 PASSANO Eugenio 1964 50M 36.47 1'18.09 2'00.11 2'43.99 32755 4'10.71 4'52.63 5'32.25
UISP Nuoto Valdimagra 41.62 42.02 43.88 43.56 43.16 41.92 39.62
5 DAPOZZO Mauro 1968 50M 38.16 1'19.63 2'01.65 243.89 3'26.28 4'09.29 4'52.18 5'34.24
Nuotatori Genovesi ssd 41.47 42.02 42.24 42.39 43.01 42.89 42.06
6 RAGGIO Emanuele 1966 50M 37.85 11950 2'03.93 24875 3'34.49 4'20.20 5'05.86 5'49.09
Genova Nuoto My Sport ssd 41.65 44.43 44.82 45.74 45.71 45.66 43.23
7 MARCHESE Mario 1967 50M 38.39 12151 20596 251.16 3'36.02 4'20.86 5'06.07 5'49.47
Nuotatori Genovesi ssd 43.12 44.45 45.20 44.86 44.84 45.21 43.40
8 MONTAGNA Riccardo 1966 50M 39.56 1'22.89 2'07.67 253.71 339.96 4'26.97 5'14.24 6'01.19
ASDLavagna90Dimeglio 43.33 44.78 46.04 46.25 47.01 47.27 46.95
9 RICCI Fulvio 1968 50M 4458 1'31.81 221.25 3'09.65 359.14 4'48.16 5'38.26 6'25.73
Genova Nuoto My Sport ssd 47.23 49.44 48.40 49.49 49.02 50.10 47.47
Master 55 Femmine
1 BOTTERO Alessandra 1963 55F 42,92 1'28.81 2'18.08 308.84 359.41 450.08 5'41.04 6'29.79
Rari Nantes Camogli 45,89 49.27 50.76 50.57 50.67 50.96 48.75
2 DRAGHICEVICH Mabel 1963 55F 7'14.45
Nuotatori Rivarolesi
Master 55 Maschi
1 PERROTTI Paolo 1961 55M 35.38 11253 1'50.15 2'28.05 306.32 344.45 4'22.59 4'59.36
Genova Nuoto My Sport ssd 37.15 37.62 37.90 38.27 38.13 38.14 36.77
2 REVELLO Mauro 1962 55M 34.37 11263 15223 23267 313.29 353.02 43411 5'14.73
Marina Militare - Spezia 38.26 39.60 40.44 40.62 39.73 41.09 40.62
3 GALLO Vittorio 1961 55M 38.47 1'21.69 20491 24830 3'31.38 4'1458 4'59.20 5'44.04
Foltzer ssd - Genova 43.22 43.22 43.39 43.08 43.20 44.62 44.84
4 MINEO Giuseppe 1961 55M 37.26 1'20.02 2'04.15 2'49.58 3'34.88 4'19.93 5'04.49 5'49.17
Lerici Sport ssd 42.76 44.13 45.43 45.30 45.05 44.56 44.68
5 SPEDIACCI Silvio 1963 55M 2'13.19 3'01.28 349.27 4'37.69 5'25.94 6'14.00
UISP Nuoto Valdimagra 48.09 47.99 48.42 48.25 48.06
6 TORRE Enrico 1963 55M 7'07.55
Nuotatori Genovesi ssd
Master 60 Maschi
1 BARONI Guido Carmo 1957 60M 36.82 1'16.05 156.61 2'38.28 3'19.40 4'00.42 4'42.43 5'23.08
Nuotatori Genovesi ssd 39.23 40.56 41.67 41.12 41.02 42.01 40.65
2 FANCIULLI Giorgio 1954 60M 37.47 11872 2'02.62 2'49.12 337.47 4'25.75 5'14.28 6'01.40
Rari Nantes Camogli 41.25 43.90 46.50 48.35 48.28 48.53 47.12
3 CASTAGNOLA Marco 1957 60M 2'13.70 3'03.42 352.60 4'41.45 5'29.56 6'17.20
Nuotatori Genovesi ssd 49.72 49.18 48.85 48.11 47.64
4 ARBUSCHI Alberto 1957 60M 2'17.81 3'07.84 357.36 4'47.60 5'39.60 6'27.39
ASDLavagna90Dimeglio 50.03 49.52 50.24 52.00 47.79
5 FONTANA Bruno 1958 60M 7'01.84
on Sport Sestri Levante
6 SCIACCALUGA Bruno 1954 60M 8'48.28
Genova Nuoto My Sport ssd
Master 65 Femmine
1 GAVOGLIO Grazia 1953 65F 39.73 1'23.57 2'10.18 2'57.39 345.79 4'34.07 5'22.33 6'08.23
Nuotatori Rivarolesi 43.84 46.61 47.21 48.40 48.28 48.26 45.90
Genova, 18/02/18
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Record
SOCIETA'

Master 65 Maschi

1 OTTONELLO Graziano Carlo 1953 65M 4437 1'33.47 22462 31592 4'07.12 4'58.61 5'49.23 6'38.08
Sportiva Sturla 49.10 51.15 51.30 51.20 51.49 50.62 48.85
2 SCHENONE Giovanni 1949 65M 7'45.34

Genova Nuoto My Sport ssd

Master 70 Maschi

1 CASTRO Antonio 1948 70M 4494 1'34.83 2'26.37 31837 4'10.85 5'02.63 5'55.67 6'47.92

Sportiva Sturla 49.89 51.54 52.00 52.48 51.78 53.04 52.25
Master 75 Maschi

1 OLIVA Piero 1943 75M 6'21.64
Amatori Nuoto Savona

2 ORENGO Ferdinando 1943 75M 2'22.32 31228 4'0250 4'52.64 5'42.29 6'29.64
Amatori Nuoto Savona 49.96 50.22 50.14 49.65 47.35

3 ALESSANDRI Livio 1940 75M 8'00.57

Rapallo Nuoto
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